2025 年９月 19日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス コ

代 表 者 名 代表取締役社長 相 原 貴 久

（コード番号：7698  東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役 CFO 永 野 泰 敬

（ TEL. 045-811-1302）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2025 年９月 19 日開催の取締役会において、関東マザーセンター（仮称）の設備投資資

金のため、下記のとおり資金の借入について決議しましたので、お知らせいたします。

記

１. 借入の目的

当社は、2024 年 8 月 23 日に公表いたしましたとおり、フローズン事業の売上拡大および物

流効率の改善を図るため、埼玉県入間郡に関東マザーセンター（仮称）を建設することを決

定しており、本借入金はその建設資金に充当いたします。

２. 借入の概要

(1) 借入先 株式会社三菱 UFJ 銀行 株式会社みずほ銀行

(2) 借入極度額 1,000 百万円 500 百万円

(3) 借入金利 変動金利（基準金利＋スプレッド） 変動金利（基準金利＋スプレッド）

(4) 契約締結日 2025 年９月 26日(予定) 2025 年９月 26日(予定)

(5) 契約期間 10 年間 10 年間

(6) 担保の有無 不動産担保（抵当権） 不動産担保（抵当権）

(7) 財務制限条項 ① 各年度末の純資産を 2025 年３

月期末または直近期末のいず

れか大きい額の 75%以上に維持

すること。

② 各年度の経常損益を損失にし

ないこと。

① 各年度末の純資産を直近期末

の 75%以上に維持すること。

② 経常損益を２期連続で損失に

しないこと。

３. 業績への影響

本件が 2026 年３月期の業績に与える影響は現在算定中であり、公表すべき事項が生じた場合

には速やかに開示いたします。

以 上